MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2023

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 3/2023

CHAMADA PÚBLICA Nº 3/2023, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

CONFORME § 1º DO ART. Nº 14 DA LEI Nº 11.947/2009 E RESOLUÇÕES DO FNDE

RELATIVAS AO PNAE.

O MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC, com sede na Avenida XV de novembro, nº 1030, Centro,

inscrito no CNPJ sob nº 83.102.616/0001-09, torna público que realizará licitação, para o

seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE. Entrega da Documentação para

Habilitação e do Projeto de Venda até às 09h00min do dia 12 de julho de 2023. Informações

e/ou cópia na integra deste Edital junto a Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Atalanta,

em horário de expediente, à Avenida XV de novembro, nº 1030, Centro, Município de

Atalanta/SC, ou pelo e-mail licitacao@atalanta.sc.gov.br, ou no site www.atalanta.sc.gov.br ou

pelo fone (47)3535-0015.

Atalanta, 19 de junho de 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL

licitacao@atalanta.sc.gov.br
http://www.atalanta.sc.gov.br/